
 

 

平成３０年１１月２８日 

 

 

各報道機関  御中 

 

        宮崎大学企画総務部広報・渉外課 

  

宮崎大学農学部森林緑地環境科学科と農林水産省九州農政局農村振興部 

との連携・協力に関する協定調印式について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本学の教育・研究・社会貢献活動についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本学農学部森林緑地環境科学科は、九州農政局農村振興部と連携・協力に関する協定調印式を下記のと

おり行います。 

本協定は、農学部森林緑地環境科学科が持つ教育及び研究の成果と九州農政局農村振興部が持つ農業農村の振

興に係る施策とがより緊密かつ組織的な連携・協力体制の強化を図ることにより、九州地域の農業農村の振興に

寄与することを目的とするものです。 

つきましては、取材していただき、記事として取り上げていただければ幸いに存じます。 

敬具 

 

記 

 

日 時：平成３０年１２月３日（月曜日）１１時００分～１１時３０分 

場 所：宮崎大学 創立３３０記念交流会館 コンベンションルーム 

（所在地：宮崎市学園木花台西１－１） 

出席者：宮崎大学農学部森林緑地環境科学科長 雉子谷 佳男 

九州農政局農村振興部長 鈴木 浩之 

 

※詳細は別紙をご覧ください 

 

 

 

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～ 


